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V zmysle ¢l. 8 bod 3 Studijného poriadku Slovenskej technickej univerzity
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STU.
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Harmonogram akademického roka 2020/2021

23. zasadnutie V STU, 16.12.2019

doc. Ing. Monika BakoSova, PhD.

° Harmonogram akademického roka 2020/2021
. S I U
°

uréeny v zmysle €l. 8 bod 3 Studijného poriadku Slovenskej technickej univerzity v Bratislave

21.09. 2020 - 13. 02. 2021

uvod do 3tudia’ 02. 09. 2020 —19. 09. 2020
slavnostné otvorenie akad. roka 21.09. 2020

Zimny semester | vyucba 21.09.2020-19. 12. 2020
rektorské volno 16. 11. 2020
zimné prazdniny 21.12.2020-02.01. 2021
skuskové obdobie 04.01. 2020 - 13. 02. 2021

15. 02. 2021 - 31. 08. 2021

vyucba 15. 02. 2021 - 15. 05. 2021
Letny semester

skuskové obdobie 17.05. 2021 - 03. 07. 2021

letné prazdniny 06. 07.2021 - 31. 08. 2021

Akademicky rok sa ¢leni na dva semestre: zimny semester a letny semester.

Vyucba v kazdom semestri trvad najmenej 12 tyzdnov.

Skuskové obdobie v kazdom semestri trva najmenej 4 tyzdne.
Pocet dni prazdnin 48 (pracovnych dni).

Slavnostné otvorenie akad. roka 2021/2022: 20. septembra 2021.

Prerokované na zasadnuti Kolégia rektora dfia.......cccccvvvvvveeeeeeeennnnn.

prof. Ing. Miroslav Fikar, DrSc.

rektor

! Uvod do $tudia je uréeny pre $tudentov zapisanych do prvého roku §tudia bakalarskych dtudijnych programov,
pricom konkrétne terminy konania uréi dekan prislu$nej Gcasti STU, resp. riaditel Ustavu manaZmentu STU.
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Legenda:

Uvod do $tudia pre $tudentov zapisanych do prvého roku $tudia bakalarsky $tudijnych programov
Vyucba

Skuskové obdobie

Prazdniny (48 pracovnych dni)

Rektorské volno

Nedele, statne sviatky a dni pracovného pokoja
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Statne sviatky a dni pracovného pokoja:

01.
15.
01.
17.
24,
25.
26.

09.
09.
11.
11.
12.
12.
12.

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Def Ustavy Slovenskej republiky
Sviatok Sedembolestnej Panny Marie
Sviatok vsetkych svatych

Den boja za slobodu a demokraciu
Stedry def

Prvy sviatok viano¢ny

Druhy sviatok vianocny

01.
06.
02.
05.
01.
08.
05.
29.

01.
01.
04.
04.
05.
05.
07.
08.

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Den vzniku Slovenskej republiky
Zjavenie Pana (Traja krali)
Velky piatok

Velkono¢ny pondelok

Sviatok prace

Den vitazstva nad fasizmom
Sviatok svatého Cyrila a Metoda
Vyrocie SNP



